ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

с. Капцегайтуй

РЕШЕНИЕ

от «19» июня 2017года                                                                                  № 4

Об утверждении графика работы
избирательной комиссии сельского
поселения «Капцегайтуйское»

Заслушав предложение заместителя председателя избирательной комиссии Бакушевой В.Г.
1.Об утверждении графика работы муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское»

Председатель комиссии                                                     Е.В. Беляева

  Секретарь комиссии                                                           Н.Г. Понамарева

[bookmark: _GoBack]